2024年４月４日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ

代表者の 代表取締役社長

役職氏名 鈴木 伸

（コード：2315、スタンダード市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2023 年 10 月 10 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社クシム

住 所 東京都港区南青山６丁目７番２号

割当株式数 7,291,700 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 東海東京証券株式会社

住 所 愛知県名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

３． 譲渡株式数

2,820,000株

４． 譲渡日

2024 年４月３日～2024年４月４日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

売却金額 140,493,528円 1株当たり金額 49.8円、相対取引（取引所立会外取引）

６． 譲渡の理由

      保有株式の縮減および資本の有効活用を促進するため

７． 備考

  累積譲渡株式数 2,820,000株（2024年４月４日現在）

以  上